CILINDRI DIN ISO 15552 Ø32-125 INOX
STAINLESS STEEL DIN ISO 15552 CYLINDERS Ø32-125
TESTATE
COVERS
TUBO
TUBE
TIRANTI
TIE RODS

DIMENSIONS
Ømm ØD1 ØD2 KK A ØB VD L2 RT BG L3 TG EE PL WH L8 E CH1 CH2
32 12 6 M10x1.25 22 30 9.5 18 M6 16.5 5 32.5 1/8”G 13 26 94 50 10 6
40 16 6 M12x1.25 24 35 9.5 22 M6 16.5 5 38 1/4”G 14 30 105 55 13 6
50 20 8 M16x1.5 32 40 9.5 25.5 M8 17.5 5 46.5 1/4”G 14 37 106 65 17 8
63 20 8 M16x1.5 32 45 9.5 25 M8 17.5 5 56.5 3/8”G 16 37 121 75 17 8
80 25 10 M20x1.5 40 45 10 35 M10 17.5 - 72 3/8”G 17 46 128 95 22 -
100 25 10 M20x1.5 40 55 10 38 M10 17.5 - 89 1/2”G 18 51 138 110 22 -
125 32 12 M27x2 54 60 11 46 M12 20.5 - 110 1/2”G 18 65 160 140 27 -
152
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
Ø mm TG CB UB ØCD FL L ØD L1 L4 S MR E CODICE/CODE
32 32.5 26 45 10 22 13 30 5 5.5 M6x20 10 45 CERF32XI
40 38 28 52 12 25 16 35 5 5.5 M6x20 12 52 CERF40XI
50 46.5 32 60 12 27 16 40 5 6.5 M8x20 12 65 CERF50XI
63 56.5 40 70 16 32 21 45 5 6.5 M8x20 16 75 CERF63XI
80 72 50 90 16 36 22 45 5 10 M10x25 16 95 CERF80XI
100 89 60 110 20 41 27 55 5 10 M10x25 20 115 CERF100XI
125 110 70 130 25 50 30 60 7 10 M12x25 25 140 CERF125XI
Nota: fornito completo di 4 viti DIN 912 in acciaio AISI 304
Note: supplied with 4 AISI 304 screws DIN 912
Ø mm TG ØD ØFB R TF L4 S UF E MF CODICE/CODE
32 32.5 30 7 32 64 5 M6x20 80 45 10 AFP32XI
40 38 35 9 36 72 5 M6x20 90 52 10 AFP40XI
50 46.5 40 9 45 90 6.5 M8x20 110 65 12 AFP50XI
63 56.5 45 9 50 100 6.5 M8x20 120 75 12 AFP63XI
80 72 45 12 63 126 9 M10x25 150 95 16 AFP80XI
100 89 55 14 75 150 9 M10x25 170 115 16 AFP100XI
125 110 60 16 90 180 10.5 M12x25 205 140 20 AFP125XI
Nota: fornito completo di 4 viti DIN 7984 in acciaio AISI 304
Note: supplied with 4 AISI 304 screws DIN 7984
ACCESSORI DI FISSAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
FLANGIA/FLANGE (MF1-MF2)
CERNIERA FEMMINA / FEMALE HINGE (MP2)
153
ACCESSORI PER CILINDRI DIN ISO 15552 Ø32-125
ACCESSORIES FOR DIN ISO 15552 CYLINDERS Ø32-125
ACCESSORI DI FISSAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
Ø mm TG EW ØCD FL L ØD L1 L4 S MR E CODICE/CODE
32 32.5 26 10 22 13 30 5 5.5 M6x20 10 45 CERM32XI
40 38 28 12 25 16 35 5 5.5 M6x20 12 52 CERM40XI
50 46.5 32 12 27 16 40 5 6.5 M8x20 12 65 CERM50XI
63 56.5 40 16 32 21 45 5 6.5 M8x20 16 75 CERM63XI
80 72 50 16 36 22 45 5 10 M10x25 16 95 CERM80XI
100 89 60 20 41 27 55 5 10 M10x25 20 115 CERM100XI
125 110 70 25 50 30 60 7 10 M12x25 25 140 CERM125XI
Nota: fornito completo di 4 viti DIN 912 in acciaio AISI 304
Note: supplied with 4 AISI 304 screws DIN 912
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL

100 89 44.5 71 27.5 14.5 16 41 75 6 M10x20 53 115 AF100XI
125 110 55 90 30 16.5 25 45 90 8 M12x25 70 140 AF125XI
Nota: fornito completo di 2 viti DIN 912 in acciaio AISI 304
Note: supplied with 2 AISI 304 screws DIN 912
CERNIERA MASCHIO /MALE HINGE (MP4)
154
ACCESSORI PER CILINDRI DIN ISO 15552 Ø32-125
ACCESSORIES FOR DIN ISO 15552 CYLINDERS Ø32-125
ACCESSORI DI FISSAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
Ø mm A TM TL TK TD D D1 UW CH CODICE/CODE
32 32.5 50 12 15 12 37 6.25 46 2.5 CERI32XRI
40 38 63 16 20 16 46 6.25 59 2.5 CERI40XRI
50 46.5 75 16 20 16 56 8.25 69 3 CERI50XRI
63 56.5 90 20 25 20 69 8.25 84 3 CERI63XRI
80 72 110 20 25 20 87 10.25 102 4 CERI80XRI
100 89 132 25 30 25 107 10.25 125 4 CERI100XRI
125 110 160 25 32 25 133 12.25 155 5 CERI125XRI
Ø mm ØEK EL ØB LB A CODICE/CODE
32 10 46 9.6 1.1 53 PERC32XI
40 12 53 11.5 1.1 60 PERC40XI
50 12 61 11.5 1.1 68 PERC50XI
63 16 71 15.2 1.1 78 PERC63XI
80 16 91 15.2 1.1 98 PERC80XI
100 20 111 19 1.3 118 PERC100XI
125 25 132 23.9 1.3 139 PERC125XI
Nota: fornito completo di seeger
Note: supplied with seegers
CERNIERA INTERMEDIA / INTERMEDIATE HINGE (MT4)
PERNO PER CERNIERA FEMMINA /PIVOT FOR FEMALE HINGE  (AA4)
155
ACCESSORI PER CILINDRI DIN ISO 15552 Ø32-125
ACCESSORIES FOR DIN ISO 15552 CYLINDERS Ø32-125
ACCESSORI DI FISSAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
DADO PER ASTE / PISTON ROD NUT
Ø mm A B C CODICE/CODE
32 M10x1.25 17 6 ANA25I
40 M12x1.25 19 7 ANA40BI
50-63 M16X1.5 24 8 ANA50BI
80-100 M20x1.5 30 9 ANA80100I
125 M27x2 41 12 ANA125XI
Ø mm ØCK EM BR PH GL ØHB LB BT TE RA ØD LD UL UR EA CODICE/CODE
32 10 26 10 32 21 6.6 6.4 8 38 18 21 3 51 31 10 ART32XI
40 12 28 11 36 24 6.6 8.4 10 41 22 21 3 54 35 12 ART40XI
50 12 32 13 45 33 9 10.4 12 50 30 21 3 65 45 16 ART50XI
63 16 40 15 50 37 9 12.4 12 52 35 21 3 67 50 16 ART63XI
80 16 50 15 63 47 11 11.5 14 66 40 21 3 86 60 20 ART80XI
100 20 60 19 71 55 11 14.5 15 76 50 11 3 96 70 20 ART100XI
125 25 70 22.5 90 70 14 16.8 20 94 60 21 3 124 90 30 ART125XI
ARTICOLAZIONE A SQUADRA /SQUARE JOINT (AB7)
156
ACCESSORI PER CILINDRI DIN ISO 15552 Ø32-125
ACCESSORIES FOR DIN ISO 15552 CYLINDERS Ø32-125
ACCESSORI DI FISSAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
TESTA A SNODO AUTOLUBRIFICANTE / SELF-LUBRICATING ROD ENDS
D3 W L3 A ØD ØD1 C1 B ØD4 ØD5 L5 L7 H1 L4 ØD2 CODICE/CODE
M10x1.25 17 20 13° 10 12.9 10.5 14 15 19 6.5 15 43 57 28 TSNDM10x1.25I
M12x1.25 19 22 13° 12 15.4 12 16 17.5 22 6.5 17 50 66 32 TSNDM12x1.25I
M16x1.5 22 28 15° 16 19.3 15 21 22 27 8 23 64 85 42 TSNDM16x1.5I
M20x1.5 30 33 14° 20 24.3 18 25 27.5 34 10 27 77 102 50 TSNDM20x1.5I
M27x2 41 51 17° 30 34.8 25 37 40 50 15 36 110 145 70 TSNDM27x2I
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
D A B ØD1 S N L1 L E ØD2 CODICE/CODE
M10x1.25 10 20 10 25 20 40 52 15 18 FORM10ISOI
M12x1.25 12 24 12 30 24 48 62 18 20 FORM12ISOI
M16x1.5 16 32 16 39 32 64 83 24 26 FORM16ISOI
M20x1.5 20 40 20 48 40 80 105 30 34 FORM20ISOI
M27x2 30 55 30 65 54 110 148 38 48 FORM27ISOI
FORCELLA CON CLIP/CLEVIS WITH PIN
157
CILINDRI DIN ISO 15552 Ø160-200 INOX

DIMENSIONI
DIMENSIONS
Ø
mm
ØD1 ØD2 KK A ØB VD L2 RT BG TG EE F PL WH L8 E CH1 CH2
160 40 16 M36X2 72 65 21.5 50 M16X2 22.5 140 3/4”G 13 22.5 80 179.5 180 36 30
200 40 16 M36X2 72 75 26.5 55 M16X2 22.5 175 3/4”G 13 22.5 95 180 220 36 30
162
XXX
XXX
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
Ø mm TG CB UB ØCD FL L ØD L1 L4 S MR E CODICE/CODE
160 140 90 170 30 55 35 65 7 10 M16x30 25 160 CERF160XI
200 175 90 170 30 60 35 75 7 11 M16x30 25 220 CERF200XI
Nota: fornito completo di 4 viti DIN 912 in acciaio AISI 304
Note: supplied with 4 AISI 304 screws DIN 912
Ø mm TG ØD ØFB R TF L4 S UF E MF CODICE/CODE
160 140 65 18 115 230 9.5 M16x30 260 180 20 AFP160XI
200 175 75 22 135 270 12.5 M16x30 300 220 25 AFP200XI
Nota: fornito completo di 4 viti DIN 7984 in acciaio AISI 304
Note: supplied with 4 AISI 304 screws DIN 7984
ACCESSORI DI FISSAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
FLANGIA/FLANGE (MF1-MF2)
CERNIERA FEMMINA / FEMALE HINGE (MP2)
163
XXX
XXX
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
Ø mm TG EW ØCD FL L ØD L1 L4 S MR E CODICE/CODE
160 140 90 30 55 35 65 7 10 M16x30 25 180 CERM160XI
200 175 90 30 60 35 75 7 11 M16x30 25 220 CERM200XI
Nota: fornito completo di 4 viti DIN 912 in acciaio AISI 304
Note: supplied with 4 AISI 304 screws DIN 912
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
PIEDINO BASSO/LOW-RISE PEDESTAL (MS1)
Ø mm TG TG2 AH R2 ØAB AO AU TR AT S L7 E CODICE/CODE
160 140 70 115 32.5 18.5 15 60 115 10 M16x30 100 180 AF160XI
200 175 87.5 135 37.5 24 30 70 135 12 M16x30 109 220 AF200XI
Nota: fornito completo di 2 viti DIN 912 in acciaio AISI 304
Note: supplied with 2 AISI 304 screws DIN 912
CERNIERA MASCHIO /MALE HINGE (MP4)
ACCESSORI DI FISSAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
164
XXX
XXX
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
Ø mm A TM TL TK ØTD ØD ØD1 UW DADO/NUT (*) CODICE/CODE
160 140 200 32 40 32 170 16.25 190 M16x2 CERI160XRI
40 175 250 32 40 32 211 16.25 240 M16x2 CERI200XRI
Nota:
L’utilizzo della cerniera è consentito solo in abbinamento a cilindri con tiranti interamente filettati
L’accessorio viene fornito provvisto di appositi dadi per il posizionamento e fissaggio(*)
Note:
It is possible to use the intermediate hinge only with cylinders equipped with threaded tie rods
The accessory is supplied with the nuts for the positioning and fixing(*)
Ø mm ØEK EL ØB LB A CODICE/CODE
160-200 30 172 28.6 1.6 180 PERC160200XI
Nota: fornito completo di seeger
Note: supplied with seegers
CERNIERA INTERMEDIA / INTERMEDIATE HINGE (MT4)
PERNO PER CERNIERA FEMMINA /PIVOT FOR FEMALE HINGE  (AA4)
ACCESSORI DI FISSAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
165
XXX
XXX
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL
DADO PER ASTE / PISTON ROD NUT
Ø mm A B C CODICE/CODE
160-200 M36X2 55 14 ANA160200XI
ACCESSORI DI FISSAGGIO
MOUNTING ACCESSORIES
MATERIALE: ACCIAIO AISI 304
MATERIAL: AISI 304 STEEL

Ø mm
cilindro
cylinder
B C CODICE/CODE
32 27 33.6 NT-32
40 31 41.6 NT-40
50 37 52.4 NT-50
63 42 65.4 NT-63
170
FISSAGGI PER SENSORI - CILINDRI TIRANTATI
MOUNTING PARTS FOR SENSORS - TIE ROD CYLINDERS
Ø mm
cilindro
cylinder
A B C CODICE/CODE
32-63 14 9 22 NT-3263XR
80-100 19 12 34 NT-80100XR
125 21 14 33 NT-125XR
160-200 26 18 42 NT-160200XR
250 26 20.5 42 NT-250XR
320 26 25.5 42 NT-320XR
MATERIALE/MATERIAL COLORE/COLOR LUNGHEZZA/LENGHT CODICE/CODE
PLASTICA/PLASTIC BLU/BLUE 0.5 XLB-11
COPERTURA PER CAVA SENSORE
COVERING FOR SENSOR SLOT